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

VÅTROM
Gå til side

Vestre Vardane 39 A, 5306 ERDAL
Gnr 4 - Bnr 1070
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Bad u.etg:
Areal: 4,8 m². 
Keramiske fliser på gulv/vegger 
og takplater i himling. 
Inneholder: Servant med møblement/speil,
belysning, vegghengt toalett, dusjgarnityr, 
innfellbart dusjhjørne og badekar. 
Elektrisk avtrekksventil i himling. 
Sluk av plast.

Vaskerom:
Areal: 2,2 m². 
Keramiske fliser på gulv, 
malt platekledning på vegger 
og takplater i himling. 
Inneholder: Utslagsvask, benkeplate 
og opplegg for vaskemaskin. 
Elektrisk avtrekksventil i vegg. 
Sluk av plast. 

Bad 1.etg:
Areal: 2,5 m². 
Keramiske fliser på gulv/vegger 
og takplater i himling. 
Inneholder: Servant med møblement/speil, 
belysning, toalett, dusjgarnityr og dusjhjørne.
Elektrisk avtrekksventil i himling. 
Sluk av plast.

KJØKKEN
Gå til side

Åpen stue/kjøkkenløsning.
Laminat på gulv, malt strie 
og brystningspanel på vegger 
og takplater i himling. 
JKE Design kjøkkeninnredning med
slette fronter. 
Inneholder: Laminert benkeplate, 
underlimt stål vaskekum, ventilator 
og opplegg for oppvaskmaskin. 
Keramiske fliser over benkeplaten. 

Integrerte hvitevarer (Bosch): 
- Stekeovn. 
- Platetopp. 

Avtrekk:
Det er kjøkkenventilator med 
antatt avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vannledninger:
Vannforsyningsrør av Pex rør (rør i rør) 
og kobberrør.

Ventilasjon:
Boligen har naturlig ventilasjon.

Varmesentral:
Varmepumpe i stue.

Varmtvann:
Varmtvannsbereder i bod.
Volum: 194 liter. Produsert: 2021.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap i entré/gang.
Inneholder: Automatsikringer 
(jordfeilautomater) og strømmåler.
Hovedsikring på 63 ampere.

Kurser:
32 ampere: 1 stk.
20 ampere: 1 stk.
16 ampere: 6 stk.
13 ampere: 1 stk.
10 ampere: 3 stk.

Branntekniske forhold:
Bygget har brannslukningsapparat 
og røykvarslere.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Byggegrunn:
Det er ukjent byggegrunn.

Drenering:
Grunnmuren ligger mot tilfyllte masser.

Grunnmur og fundamenter:
Grunnmur/fundamenter av betong.

Terrengforhold: 
Bygningen er delvis oppført under 
bakkenivå og terrenget rundt 
bygget er varierende.

Utvendige vann- og avløpsledninger:
Utvendige vann og avløpsrør av ukjent type. 
Opplyst offentlig vann og avløp via 
private stikkledninger. 

Vestre Vardane 39 A, 5306 ERDAL
Gnr 4 - Bnr 1070
4627 ASKØY

Bjerk Takst AS

5161 LAKSEVÅG
Øvre Fyllingsveien 79

Beskrivelse av eiendommen

20334-1661Oppdragsnr.: 30.01.2024Befaringsdato: Side: 6 av 26



Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Tomannsbolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

U.etg. 44 0 0 44

1.etg. 60 0 0 60

2.etg. 27 0 0 27

Sum 131 0 0

Sum BRA 131

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1.etg. 0 44 0 44

Sum 0 44 0

Sum BRA 44

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Tomannsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
- Det er ikke framvist tegninger for 2.etg.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Ved befaring var boligen møblert med blant annet innbo
og gjenstander. Dette begrenser tilgangen og muligheten
for å kontrollere deler av boligen.
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

U.etg. 44 44

1.etg. 60 60 36

2.etg. 27 27 18

SUM 131 36 18
SUM BRA 131

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

U.etg.
Entré/gang, Soverom, Bad, Vaskerom, 
Bod.

1.etg. Stue/kjøkken, Soverom, Bad.

2.etg.
Trappegang, Gang, Soverom 1, Soverom 
2.
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Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.  
 
 Arealer u.etg:
- Entre: 16,1 m².
- Sov: 10,8 m².
- Bad: 4,8 m².
- Vaskerom: 2,2 m².
- Bod: 8,2 m².

- Ca.1,4 m² går vekk i innvendige vegger. 

 Arealer 1.etg:
- Stue/kjøkken: 48,8 m².
- Sov: 7,1 m².
- Bad: 2,5 m².

- Ca. 1,7 m² går vekk i innvendige vegger. 

Arealer 2.etg:
- Trappegang: 0,0 m².
- Gang: 3,6 m².
- Sov 1: 12,3 m².
- Sov 2: 10,7 m².

- Ca. 0,6 m² går vekk i innvendige vegger. 

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

- Se tilbygg/modernisering.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Det er ikke framvist tegninger for 2.etg.

- Brannstige utenfor sov 2 2.etg. Men vinduet sitter for høyt på vegg for å være godkjent for rømning.

Garasje
Ny arealstandard
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Befaring

Dato Til stede Rolle
30.1.2024 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Målfrid Skarprud Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

1.etg. 44 44

Loft 33

SUM 44 33
SUM BRA 44

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etg. Garasje.

Loft Loft.

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.

Arealer:
- 1.etg: 43,9 m².
- Loft: 0,0 m² (32,9 m² gulvareal).
 
Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for 
takstmannens valg.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 122 9
Garasje 0 44

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
4627 ASKØY

gnr.
4

bnr.
1070

Areal
456.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Vestre Vardane 39 A

Hjemmelshaver
Målfrid Skarprud.

fnr. snr.
0

Landlig og attraktiv beliggenhet i ett etablert boligområde på Askøy.
Fra boligen er det utsikt over nærområdet.
Området er hovedsakelig bebygd med tilsvarende bebyggelse og eneboliger.

Det er ca. 3 min å kjøre til Erdal skole og til Erdal barnehage og ca. 2 min med bil
Fridahuset Steinrusten barnehage. Turområder i skog og fjell i umiddelbar nærhet.
De fleste servicetilbud er få minutters kjøring unna, som bl. a. Kleppestø Senter
og Askøy Senter. Busstopp med gode forbindelser ved hovedvei ca. 550 meter unna.
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